באותה נשימה, של עידוד למשיב, של הסרת הכובע בפניו על הדרך היפה שעבר, אני מזהירו, כי הסרת הרסן עלולה לשכר, האוויר והחופש יכו בפניו ובריאותיו, והוא נקרא לנהוג זהירות מופלגת, לבל חלילה יבוא שוב אל בית המשפט.

אני דוחה אפוא את הבקשה.

החלטתי תיכנס לתוקף בתוך 14 ימים מהיום, על מנת לאפשר למדינה להרהר בדבר, ואם תחליט שלא לערער, תודיע מראש, מטעמים מובנים.

**ניתנה והודעה היום י"ד תמוז תשע"ט, 17/07/2019 במעמד הנוכחים.**

**שמאי בקר, שופט**

הוקלדעלידיהגרבווקשיש